Detailauswertung

Cajus Protz

Verein: Dresdner SC 1898 e.V.

Startnummer: 409

Rennen 3

Kategorie:
Schuler U15

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Runde 1

Runde 2

Runde 3

Runde 4

Timing by SPORTident

Split
Zeit
6:34
7:00
7:32
7:37

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

min/km Kat. Kat. Manne Manner km

17
- 14
20
- 21

Gesamt-Zeit: 28:43
Geschwindigkeit: - km/h

Laufleistung: - min/km

Runden: 4 (0 km)

Strecken-Platzierung/Manner:

Kategorie-Platzierung: 17(von

Teilstreckenwertung

1:18
1:01
1:26
1:47

17
14
20
21

Gesamt Gesamt Gesamt Plat

Zeit min/km Kat.
1:18 6:34 - 17
1:01 13:34 - 15
1:26 21:06 - 17
1:47 28:43 - 17

3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeister
Bayreuth / 04.05.2024

17 (von 25)
25)

Gesamtwertung

z Rickst. Platz Rickst.

Kat. Manne Manner
1:18 17 1:18
2:19 15 2:19
3:37 17 3:37
5:24 17 5:24

timing.sportident.com




