

## 3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeister 3. Laur Zum 23 Bayreuth / 04.05.2024

## Detailauswertung

Cajus Protz

Verein: Dresdner SC 1898 e.V.

Startnummer: 409

Rennen 3

Kategorie:

Schüler U15

Gesamt-Zeit: 28:43

Geschwindigkeit: - km/h

Laufleistung: - min/km

Runden: 4 (0 km)

Strecken-Platzierung/Männer: 17 (von 25)

Kategorie-Platzierung: 17(von 25)

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	-	6:34	-	17	1:18	17	1:18	-	6:34	-	17	1:18	17	1:18
Runde 2	-	7:00	-	14	1:01	14	1:01	-	13:34	-	15	2:19	15	2:19
Runde 3	-	7:32	-	20	1:26	20	1:26	-	21:06	-	17	3:37	17	3:37
Runde 4	-	7:37	-	21	1:47	21	1:47	-	28:43	-	17	5:24	17	5:24